
UCHWAŁA NR XXXV/199/2018
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/49/07 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 24 października 2007 roku 
w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zmiany Uchwały Nr IX/43/03 Rady Gminy 
w Dwikozach z dnia 24 października 2003 roku w sprawie nadania statutów sołectwom położonym na 

terenie Gminy Dwikozy.

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2017 
roku, poz. 1875 z późn. zm./

Rada Gminy w Dwikozach uchwala, co następuje:

§ 1. 

W § 1 Uchwały Nr XV/49/07 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 24 października 2007 roku w sprawie 
ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zmiany Uchwały Nr IX/43/03 Rady Gminy w Dwikozach 
z dnia 24 października 2003 roku w sprawie nadania statutów sołectwom położonym na terenie Gminy 
Dwikozy wprowadza się następujące zmiany:

Kwotę w wysokości „150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych)” zastępuje się kwotą w wysokości 
„200,00 zł (słownie: dwieście złotych)”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Marek Kozieł

Id: B4CF9FCC-D8C9-4DD0-8B77-09DFAEF5A52D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z wnioskami stałych Komisji Rady Gminy w Dwikozach opracowanych na swych posiedzeniach
w miesiącu styczniu 2018 r. o podwyższenie diety miesięcznej dla sołtysów o 50,00 zł - niniejszy projekt
uchwały przedkłada się Radzie Gminy.

Id: B4CF9FCC-D8C9-4DD0-8B77-09DFAEF5A52D. Podpisany Strona 1




